
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О создании Организационного комитета

В целях координации деятельности органов государственной власти,
органов местного самоуправления и общественных объединений по
подготовке и проведению Республиканского чемпионата «Донбасс
патриот-трофи», приуроченного ко Дню освобождения Донбасса,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Создать Организационный комитет по подготовке к
проведению Республиканского чемпионата «Донбасс патриот-трофи»
(далее-Организационный комитет).

1.

2. Председателем Организационного комитета назначить
Руководителя Администрации Главы Донецкой Народной Республики
Никонорова Алексея Юрьевича.

3. Утвердить состав Организационного комитета (прилагается).
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его

подписания.
'О $1Г/*/ ктсе?.Глава

Донецкой Народной Рес Д .В. Пушилин
т

*

«#» -2 2019 года

fjf



УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением Главы
Донецкой Народной
Республики
от 2019 г.

СОСТАВ
Организационного комитета по подготовке к проведению

Республиканского чемпионата «Донбасс патриот-трофи»

НИКОНОРОВ Алексей Юрьевич - Руководитель Администрации Главы
Донецкой Народной Республики, председатель Организационного комитета;

ПОЗДНЯКОВА Ольга Валерьевна - начальник Управления внутренней
политики Главы Донецкой Народной Республики, заместитель председателя
Организационного комитета;

руководитель Центрального
исполкома ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ «ДОНЕЦКАЯ РЕСПУБЛИКА»,
секретарь Организационного комитета.

МУРАТОВ Алексей Валентинович

ЧЛЕНЫОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА:

АНТИПОВ Игорь Юрьевич - Министр информации Донецкой Народной
Республики;

ГРОМАКОВ Александр Юрьевич
Донецкой Народной Республики;

Министр молодежи, спорта и туризма

ЕВСЕЕВА Елена Васильевна
ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «РУССКИЙ ЦЕНТР»;

исполнительный директор

ЖЕЛТЯКОВ Михаил Васильевич
Народной Республики;

Министр культуры Донецкой

КОСТРУБИЦКИЙ Алексей Александрович
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий Донецкой Народной Республики;

Министр по делам



КРЮЧЕНКО Николай Валентинович - заместитель Министра внутренних
дел Донецкой Народной Республики;

НАУМЕЦ Сергей Сергеевич - Министр строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики;

ПОДЛИПАНОВ Дмитрий Викторович - Министр транспорта Донецкой
Народной Республики;

КИШКАНЬ Роман Владимирович - председатель Государственного
комитета по экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой
Народной Республики;

КОРИНЕЦ Евгения Сергеевна - заместитель руководителя Центрального
исполкома ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ «ДОНЕЦКАЯ РЕСПУБЛИКА» по
организационной работе;

КОНДРЫКИНСКИЙ Сергей Владимирович - заместитель руководителя
Центрального исполкома ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ «ДОНЕЦКАЯ
РЕСПУБЛИКА» по структурному строительству;

ЛЕВЧЕНКО Александр Анатольевич
здравоохранения Донецкой Народной Республики;

Министразаместитель

ПРИХОДЬКО Иван Сергеевич- глава администрации города Горловки;

уполномоченный представитель Министерства доходов и сборов Донецкой
Народной Республики в сфере таможенного дела;

уполномоченный представитель Министерства государственной
безопасности Донецкой Народной Республики в сфере пограничной охраны;

представители и активисты клуба «Навигатор»:

СОЛОВЬЕВ Тимофей Валентинович;

ПОЖИДАЕВ Евгений Геннадьевич;

ГЕРАСИМЕНКО Алексанрд Юрьевич;
VJ

РАЗУМНЫЙ Роман Ростиславович;

ТИМЧЕНКО Николай Александрович.




